
ZARZĄDZENIE NR 2/2009
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 7 stycznia 2009 R.
w sprawie przekazania szczegółowych planów finansowych gminnym 

jednostkom budżetowym na 2009 r.

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami)oraz na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze 
zmianami) zarządza się co następuje:

§  1

W związku z podjęciem Uchwały Nr XXXI/231/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Karczew na 2009 r.  przekazuję szczegółowe plany finansowe na 
2009 r. poniżej wymienionym jednostkom:

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – Załącznik Nr 1
- Szkoła Podstawowa w Glinkach – Załącznik Nr 2
- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sobiekursku – Załącznik Nr 3
- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Otwocku Wielkim – Załącznik Nr 4
- Gminne Przedszkole Nr 1- Załącznik Nr 5
- Gminne Przedszkole Nr 2 – Załącznik Nr 6
- Gminne Przedszkole Nr 3 – Załącznik Nr 7
- Publiczne Gimnazjum w Karczewie – Załącznik Nr 8
- Zespół Szkół w Karczewie – Załącznik Nr 9
- Miejsko – Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej – Załącznik Nr 10
- Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – Załącznik Nr 11
- Grupa Remontowa w Karczewie – Załącznik Nr 12
- Miejska Hala Sportowa w Karczewie  - Załącznik Nr 13
- Urząd Miejski – jednostka  – Załącznik Nr 14
- plan dochodów i wydatków organu –Załącznik Nr 15

- szczegółowy plan rachunków dochodów własnych i wydatków z tych dochodów na 
2009 r.

§  2

Plany finansowe, które stanowią w/w załączniki obowiązują z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2009 r. 

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
      Władysław Dariusz Łokietek


